
KANALIZACE PVC-U SN12 DN 250, 400,

POZNÁMKA:

ŠÍŘKA VÝKOPU (mm)

DN POTRUBÍ  (mm)

PODSYP

VYTL. KUBAT. TRUB.

OBSYP

CELKEM m3

800 900 1100

150 250 400

0,090

0,071

0,018
0,126

0,080 0,110

0,4690,342 0,644

0,560 0,765 1,045

ŠTĚRKOVÉ LOŽE 0,120 0,135 0,165

MÍRA HUTNĚNÍ AKTIVNÍ ZÓNY JE DÁNA KVALITATIVNÍMI PODMÍNKAMI SPRÁVCE KOMUNIKACE. PODSYPY

A OBSYPY BUDOU PROVÁDĚNY V SOULADU S POŽADAVKY NA POKLÁDKU VÝROBCE POTRUBÍ. HUTNĚNÉ

ZÁSYPY BUDOU PROVÁDĚNY DO ÚROVNĚ PLÁNĚ KOMUNIKACE (HTU).

DRENÁŽ BUDE ZŘÍZENA ZE ŠTĚRKOVÉHO LOŽE TL.15 cm A DRENÁŽNÍ TRUBKY DN80 - FLEXIBILNÍ PVC. PO

STAVBĚ BUDE FUNKČNOST PŘÍPADNÉ PRACOVNÍ DRENÁŽE ZRUŠENA .

OD HLOUBKY 1,2m BUDE RÝHA PAŽENÁ.

VODOVOD PE100 RC DN 150 SDR11 

V SOUBĚHU, VE SPOLEČNÉM VÝKOPU

KANALIZACE PVC-U SN12 DN 250, 400,
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OBNOVA KANALIZAČNÍHO A VODOVODNÍHO ŘADU

PAŽENÁ RÝHA:

VYTLAČENÁ KUBATURA

NA 1bm RÝHY:

LEGENDA:

VODOVODNÍ ŘAD PE100 RC DN150 SDR11 A

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY PE100 RC De32 SDR11 

800

32

0,0008

0,080

0,265

0,466

0,120

900

150

0,090

0,017

0,36

0,602

0,135

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PVC SN8 DN 150

KANALIZACE KT DN 300 Typ C

STŘEDOVÝ ÚHEL ULOŽENÍ POTRUBÍ V PODSYPU 90°-120°

1000

300

0,140

0,099

0,516

0,905

0,150
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